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Raision seudun koulutuskuntayhtymä toteaa lausunnossaan, että hallituksen esitysluonnoksen kuvaus viran-

omaisten tiedonkeruun nykytilasta pitää paikkansa ja aiheuttaa koulutuksen järjestäjille turhia kustannuksia, jotka
ammatilliseen koulutukseen kohdistuvan rahoituksen vähenemisen aikana on välttämätöntä poistaa. Tiedonke-
ruuta, tiedonsiirtoa, tietojärjestelmiä sekä kansalaisten itseään koskevan tiedon saantia tulee parantaa ja systee-
mia selkiyttää huomattavasti ja nopeasti.

Uudistuksessa on pidettävä huolta siitä, että kokonaisuutta arvioidaan koko ajan laaja-alaisesti. Päällekkäisyyk-
sistä tulee päästä eroon. Koulutuksen järjestäjillä on käytössä erilaisia tietojärjestelmiä ja niiden yhteensopivuus
mahdollisesti perustettavan palvelun kanssa on varmistettava. Koulutuksen järjestäjillä ei ole varaa rakentaa omia
tietojärjestelmiään uudelleen, ainakaan ilman tähän erikseen osoitettavia resursseja. Tietojen siirtäminen käsi-
työnä ei ole nykypäivää.

Hallituksen esitysluonnoksesta puuttuvat konkreettiset arviot kustannuksista ja säästöistä ammatillisen koulutuk-
sen järjestäjille, samoin tieto muutoksista, joita sähköisen käsittelyjärjestelmän käyttöönotto ammatillisen koulu-
tuksen järjestäjän hallinnossa edellyttää.

Opetushallituksen ylläpitämä oppijanumerorekisteri on uudistuksena hyvä. Kannatamme myös sitä, ettei koulu-
tuksen järjestäjän jatkossa tarvitse toimittaa viranomaistoiminnassa tarvittavia opintosuoritus-, läsnäolo- ja opis-
keluoikeutta koskevia tietoja erikseen, vaan järjestelmässä olevat tiedot toimitettaisiin mahdollisimman kattavasti
keskitetysti oppilasopiskelija- ja tutkintotietojen sähköisen käsittelyjärjestelmän kautta.

Keskeisimpien tietorakenteiden ja niiden sisältöjen osalta tarvitaan selkeä laki, samoin on hyvä säätää, mitä tie-
toja koulutuksen järjestäjän tulee tallentaa sähköiseen käsittelyjärjestelmään.

Lausunnon keskeinen sisältö

Viranomaisten tiedonkeruun nykytila aiheuttaa koulutuksen järjestäjille turhia kustannuksia, jotka ammatilliseen
koulutukseen kohdistuvan rahoituksen vähenemisen aikana on välttämätöntä poistaa. Tiedonkeruuta, tiedonsiir-
toa, tietojärjestelmiä sekä kansalaisten itseään koskevan tiedon saantia tulee parantaa ja systeemiä selkiyttää
huomattavasti ja nopeasti. Uudistuksessa on pidettävä huolta siitä, että kokonaisuutta arvioidaan koko ajan laaja-
alaisesti. Päällekkäisyyksistä tulee päästä eroon.
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Koulutuksen järjestäjien erilaisten tietojärjestelmien yhteensopivuus mahdollisesti perustettavan palvelun kanssa
on varmistettava. Lisäksi tarvitaan konkreettiset arviot kustannuksista ja säästöistä ammatillisen koulutuksen jär-
jestäjille, samoin tieto muutoksista, joita sähköisen käsittelyjärjestelmän käyttöönotto opiskelijahallinnossa edel-
lyttää.

Opetushallituksen ylläpitämä oppijanumerorekisteri on uudistuksena hyvä. Kannatamme myös sitä, ettei koulu-
tuksen järjestäjän jatkossa tarvitse toimittaa viranomaistoiminnassa tarvittavia erilaisia tietoja erikseen, vaan jär-
jestelmässä olevat tiedot toimitettaisiin mahdollisimman kattavasti keskitetysti oppilasopiskelija- ja tutkintotieto-
jen sähköisen käsittelyjärjestelmän kautta.
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